PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

O Prefeito de Pedro de Toledo, Estado de São Paulo, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.,
torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL do Concurso Público Edital nº 01/2017, conforme segue.

MÉDICO DA FAMÍLIA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 EDUARDO TAKIRO TAKEUCHI 12637430 1274 60,00 Não 36,67 23,33 17/03/1961 Não

2 LAURA GABRIELA MOTA LAGE DOMINGUES TEIXEIRA 309456848 1252 53,33 Não 40,00 13,33 07/11/1981 Não

3 MARIANELA CARDENAS TERRON V994073W 1029 53,33 Não 40,00 13,33 17/02/1982 Não

4 KATIA NUNES CORDEIRO 061383758 1273 53,33 Não 36,67 16,67 08/02/1964 Não

5 FERNANDO SOUZA LIMA BENEZ 236041691 1328 53,33 Não 33,33 20,00 06/06/1975 Não

6 ANA CLAUDIA RIBEIRO VALADÃO SANTINELLI 355760794 1360 53,33 Não 33,33 20,00 18/01/1990 Não

MÉDICO PLANTONISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 JORGE GUIMARAES DE CARVALHO NOBRE 1068555 1228 66,67 Não 46,67 20,00 16/07/1969 Não

2 JOAO CRUVINEL DE OLIVEIRA NETO 4195468 1421 60,00 Não 36,67 23,33 14/05/1989 Não

3 ROBSON JOSÉ DIAS 410640189 1103 53,33 Não 36,67 16,67 03/03/1986 Não

4 ROBERTO SHARLES ALBUQUERQUE DIAS 366146464 1054 50,00 Não 33,33 16,67 06/03/1965 Não

NUTRICIONISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 TATIANE DA SILVA SANTOS 41309988X 1145 60,00 Não 43,33 16,67 03/04/1995 Não

OUVIDOR GERAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 ANDREA GONÇALVES 20133723X 1374 87,50 Não 65,00 22,50 04/02/1971 Não

2 UESLEI ABREU DAS NEVES 478784016 1095 85,00 Não 62,50 22,50 02/01/1990 Não

3 FÁBIO OLIVEIRA INÁCIO 226814440 1452 80,00 Não 62,50 17,50 02/04/1973 Não

4 MATHEUS CORREIA DE LIMA 481127689 1067 75,00 Não 62,50 12,50 18/11/1991 Não

5 VANESSA CUNHA PEDRO 420665754 1119 72,50 Não 55,00 17,50 12/09/1985 Não

6 FELIPE YAMAZAKI 472708466 1431 70,00 Não 55,00 15,00 31/01/1991 Não

7 HEBER LUIZ CARDOSO 423531906 1006 67,50 Não 55,00 12,50 11/06/1983 Não

8 THIAGO HIGINO PEREIRA 420966031 1321 67,50 Não 52,50 15,00 14/09/1986 Não

9 THIAGO BARRETO FERREIRA DA SILVA 68758130 1087 60,00 Não 45,00 15,00 17/05/1981 Não

10 DAYSE RODRIGUES LEME OLIVEIRA 323770630 1450 57,50 Não 42,50 15,00 03/08/1978 Não

11 MILTON RODRIGUES DE MELLO 433603215 1363 52,50 Não 40,00 12,50 11/05/1986 Não

12 MARIA HELENA DOS SANTOS 341516466 1030 50,00 Não 32,50 17,50 10/04/1981 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL // I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção de cargo, o número de inscrição e telefone, à Comissão Especial do
Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo da Prefeitura de Pedro de Toledo, localizado
na Av. Coronel Raimundo Vasconcelos, n º 230, Centro, Pedro de Toledo/SP, das 10h às 12h e 13h às 16h, de segunda a sexta-
feira, exceto feriados. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Pedro de Toledo, 5 de janeiro de 2018.

ELEAZAR MUNIZ JUNIOR
Prefeito do Município de Pedro de Toledo